
TAKÁCSI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
12/2011. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

az ivóvíz szolgáltatás díjáról 

Takácsi Község Önkormányzat Képviselö-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. tv. 7. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A § (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1 
1. § (1) Az ivóvízdíj mértéke: 247 Ft/m3 
(2) Az ivóvízdíjba foglalt bérleti díj:- 20 Ft/m3 
(3) A fogyasztó vezetékén saját hibájából történő vízelfolyás díja: 123,50 Ft /m3. 
(4) A fogyasztó által kért rendkívüli leolvasás díja: 260 Ft/ leolvasás. 
2. § Vízszolgáltatási alapdíj. 
(1) Vízmű tulajdonában levő vízmérők esetén

fogyasztóhely átmérője mm-ben havi alapdíj Ft/hó 
 Lakosság  Közület 

DN 13 200 
 

500 
DN 20 500 

 

1.000 
DN 25 700 

 

1.500 
DN 30 1.100 

 

2.000 
DN 40 1.300  2.500 
DN 50 2.300 

 

3.000 
DN 80 3.500  3.500 
DN 100 4.000  4.000 
DN 150 

  

5.000 
                                              DN 200 
(2) Fogyasztó tulajdonában levő vízmérők esetén: 

a) Lakossági, minden átmérő 
b) Közület, minden átmérő 

(3) A megállapított díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák. 

140,- Ft/hó 
350,- Ft/hó 

7.000 

3. § .E rendelet 2012. január 1-én lép hatályba. 
 

Kunszt Szabolcs 
polgármester 

Vida László Gábor 
jegyző 

A rendelet kihirdetve: 2011. december 15.  
 

Vida László Gábor 
jegyző 



 

 


